
 

 

  

      Valle  Imagna  –  Villa  d’Almè 

      Azienda Territoriale per i Servizi alla Persona 

 
Azienda Speciale Consortile 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  
 

RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 
 
 
 

N. 12 
 

Sant’Omobono Terme, 09 Febbraio 2011 
 
 
 
 

APPROVAZIONE AVVISO DI SELEZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE  
DI COORDINATORI TAVOLI TEMATICI DI AREA:  

ANZIANI - VULNERABILITÀ E FRAGILITÀ SOCIALE - DISABILITA’  
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Via Valer 2, 24038 Sant’ Omobono Terme (BG) 

P.Iva 035.731.201.63 - Tel 035.85.17.82 /  Fax 035.85.27.53 

E-mail segreteria@ascimagnavilla.bg.it  Sito www.ascimagnavilla.bg.it 



 2 

Visti gli art. 113, 114, e 183 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Visti i vigenti: 
 
� Statuto dell’Azienda; 
� D.Lgs. n. 267/2000 Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti Locali; 

 
 
Richiamato il Piano di Zona 2009-2011 per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi 
sociali approvato dall’Assemblea dei Sindaci in data 10 marzo 2009 mediante la sottoscrizione 
dell’Accordo di Programma;  
 
Dato atto che  il suddetto Piano di Zona, approvato in data 10/03/2009, prevede l’istituzione di n. 4 
Tavoli Tematici (Area Minori e Famiglia, Area Vulnerabilità e Fragilità Sociale, Area Disabili, Area 
Anziani);  
 
Viste le “Linee di indirizzo per il funzionamento dei Tavoli Tematici” approvate nel corso 
dell’Assemblea dei Sindaci del 12.04.2010; 
 
Richiamata la DGR n. IX/000889 del 01.12.2010 “Determinazione in merito alla ripartizione del Fondo  
Nazionale per le Politiche Sociali anno 2010 e del Fondo Nazionale per le Non Autosufficienze 2010; 
 
Richiamata l’Assemblea dei Sindaci dei Comuni dell’Ambito Territoriale Valle Imagna – Villa d’Almè 
del 07.02.2011, nella quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2011; 
 
Ravvisata la necessità per l’anno 2011 di dare avvio alle procedure amministrative per 
l’individuazione dei Coordinatori Tavoli Tematici delle Aree: Anziani – Vulnerabilità e Fragilità Sociale 
– Disabilità, attingendo a personale interno all’Azienda per la figura del Coordinatore dell’Area Minori;  
 
Ritenuto pertanto di dover approvare “L’ Avviso di Selezione per l’individuazione di Coordinatori di 
Area: Anziani – Vulnerabilità e fragilità Sociale – Disabilità” ai fini della pubblicazione all’albo delle 
Amministrazioni Comunali dell’Ambito, della Comunità Montana Valle Imagna  e sul sito dell’Azienda; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di approvare “L’Avviso di Selezione per l’individuazione di Coordinatori di Area: Anziani – 
Vulnerabilità e Fragilità Sociale – Disabilità”, allegato n. 1 composto da n. 04 pagine; 

 
2. Di dare atto che le domande dovranno pervenire direttamente all’Ufficio Segreteria dell’Azienda a 

partire dal 10 febbraio 2011 sino al 24 febbraio 2011 alle ore 12:00; 
 
3. Di trasmettere copia del sopra menzionato Avviso di Selezione ai Comuni dell’Ambito e alla 

Comunità Montana Valle Imagna ai fini della pubblicazione all’albo sino al termine della scadenza 
delle domande; 

 
4. Di nominare con successivo provvedimento la commissione per la valutazione delle domande; 
 
5. Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per opportuna 

conoscenza. 
 
Il Direttore  
F.to Dott. ssa  Carolina Angelini 


